
II. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Vodafone Czech Republic a.s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 350

Typ technologie (NMT!GSM!UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice pOdnikové! bytové! bez rozlišení

bez rozlišeni

Poradové
Druh služby

Merná
Cena vcetne DPH

cislo
jednotka[Kc]

1
Pripojeni k siti (zrizení, aktivace) 1 zrízeníO

2

Pristup k síti (mesícní paušální cena) 1 mesíc350

3

Volné minuty - pocetI) pocet minutaž 70 min nebo až
4

Volné SMS - pocetII) pocet SMS294 SMS

5

Volné MMS - pocetIII) pocet MMSO

6

Voláni ukoncené ve vlastní siti

6.1

- silný provoz 3 minuty15,00

6.2

- slabý provoz 3 minuty15,00

6.3

- víkend 3 minuty15,00

7

Voláni ukoncené v pevných sitích

7.1

- silný provoz 3 minuty15,00

7.2

- slabý provoz 3 minuty15,00

7.3

- víkend 3 minuty15,00

8

Voláni ukoncené v ostatních mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty15,00

8.2

- slabý provoz 3 minuty15,00

8.3

- víkend 3 minuty15,00

9

Mezinárodni volání

9.1

Nemecko 3 minuty33,93

9.2

Slovensko 3 minuty24,99

9.3

Velká Británie 3 minuty33,93

9.4

Rakousko 3 minuty33,93

9.5

Spojené státy americké 3 minuty33,93

9.6

Polsko 3 minuty33,93

9.7

Ukrajina 3 minuty24,99

9.8

Francie 3 minuty33,93

9.9

Itálie 3 minuty33,93

9.10

Rusko 3 minuty24,99

9.11

Nizozemsko 3 minuty33,93

9.12

Švýcarsko 3 minuty33,93

9.13

Belgie 3 minuty33,93

9.14

Chorvatsko 3 minuty33,93

9.15

Madarsko 3 minuty33,93

9.16

Španelsko 3 minuty33,93

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty33,93

9.18

Švédsko 3 minuty33,93

9.19

Kanada 3 minuty33,93

9.20

Izrael 3 minuty33,93



10 Krátká textová zpráva (SMS) ve vlastní síti 1 SMS1,19

11

Krátká textová zpráva (SMS) do ostatních sítí 1 SMS1,19

12

Multimediální zpráva (MMS) 1 MMS11,31

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánIV)Prevod volných

minut do dalších bc13.1

- cenové podmínky
Uctování: 1 min.13.2

- další podmínky celá, dále po
vterinách14

Rozdelení provozu

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.)

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)

14.3

-víkend (od ... do ... hod.)



III. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací 
mezinárodní roaming

Oznacení pOdnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 350

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišení

bez rozlišení

Cena
Oznacenívc.

Urcené podmínky

Poradové
Druh služby

DPHoperátora
I)

císlo
cenové I

[Kc/3 v zahranicí
další

minuty]
1

Roaming

1.1

- z Belgie do CR (odchozí) 37,00
Uctování po

Belgacom Mobile

minutách

- z CR do Belgie (príchozí)
22,00

1.2

- z Dánska do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Dánska (príchozí)

TDC Mobil AtS

22,00
1.3

- z Estonska do CR (odchozí) 37,00Elisa- z CR do Estonska (príchozí)
22,00

1.4

- z Finska do CR (odchozí) 37,00Elisa- z CR do Finska (príchozí)
22,00

1.5

- z Francie do CR (odchozí) 37,00SFR- z CR do Francie (príchozí)
22,00

1.6

- z Irska do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Irska (príchozí)

Vodafone

22,00
1.7

- z Itálie do CR (odchozí) 37,00Vodafone- z CR do Itálie (príchozí)
22,00

1.8

- z Kypru do CR (odchozí) 37,00Cytamobile -
- z CR na Kypr (príchozí)

22,00
Vodafone

1.9

- z Lotyšska do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Lotyšska (príchozí)

22,00
SIA Bite Latvija

1.10

- z Litvy do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Litvy (príchozí)

Bité GSM

22,00
1.11

- z Lucemburska do CR (odchozí) 37,00P&T
- z CR do Lucemburska (príchozí)

22,00Luxembourg

1.12

- z Madarska do CR (odchozí) 37,00Vodafone- z CR do Madarska (príchozí)
22,00

1.13

- z Malty do CR (odchozí) 37,00

- z CR na Maltu (príchozí)

Vodafone

22,00
1.14

- z Nemecka do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Nemecka (príChozí)

Vodafone

22,00
1.15

- z Nizozemska do CR (odchozí) 37,00Vodafone- z CR do Nizozemska (príchozí)
22,00

1.16

- z Polska do CR (odchozí) 37,00Polkomtel SA

- z CR do Polska (príchozí)
22,00(Plus GSM)

1.17

- z Portugalska do CR (odchozí) 37,00Vodafone- z CR do Portugalska (príchozí)
22,00



1.18 - z Rakouska do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Rakouska (príchozí)

22,00
Mobilkom. (A1)

1.19

- z Recka do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Recka (príchozí)

Vodafone

22,00
1.20

- ze Slovenska do CR (odchozí) 37,00

- z CR do Slovenska (príchozí)

22,00
Orange

1.21

- ze Slovinska do CR (odchozí) 37,00Sl.mobil-
- z CR do Slovinska (príchozí)

22,00
Vodafone

1.22

- ze Španelska do CR (odchozí) 37,00Vodafone

i - z CR do Španelska (príchozí)

22,00Espana SA
i

1.23

- ze Švédska do CR (odchozí) 37,00Telenor Svenge i I

- z CR do Švédska (príchozí)

22,00
AB

i

1.24

- z Velké Británie do CR (odchozí) 37,00
I

iVodafone- z CR do Velké Británie (príchozí)
22,00i

1.25

- z Chorvatska do CR (odchozí) 37,00I

VIPnet
I

- z CR do Chorvatska (príchozí)
22,00i!

1.26

I •

107,10 I
!

i - z Izraele do CR (odchozí)

i - z CR do Izraele (príchozí)

53,551
I

i
I •

107,10 I:127 ! - z Kanady do CR (odchozí)

- z CR do Kanady (príchozí)

53,55
I

iI
I

1.28
I - z Ruska do éR (odchozí) 182,07i,

i - z CR do Ruska (príchozí)
107.10

Vimpelcom

!

I

I

1.29
: - ze Srbska a Cerné Hory do CR (odchozí)107,10i

: - z éR do Srbska a éerné Hory (príchozí)
53,55\i

130
; - ze Švycarska do éR (odchozí) 37.00

I

i

, - z éR do Švycarska (príchozí)
22,00 I

Swisscom

1.31

~- z UkraJlny do éR (odchozi) 107.10

- z éR na UkraJlnu (príchozí)

53,551I

132
, - z USA do éR (odchozí) 91,05 .

I

T-Moblle USA
I

! - z éR do USA (príchozí)

53,55Inc.
i

2

Odkaz na ínternetové stránky

podnikatele týkající se cen roamingu



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích
elektronických komunikací - vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Vodafone Czech Republic a.s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 350

Typ síte (pevná/mobilní)

mobilní

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

bez rozlišení

Poradové

Cena vcetne

císlo

Druh službyDPH [Kc/3
minuty]1

Národní volání - místní 15,00
1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti) 15,00
1.1.1

- silný provoz 15,00
1.1.2

- slabý provoz 15,00
1.1.3

- víkend 15,00
1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích) 15,00
1.2.1

- silný provoz 15,00
1.2.2

- slabý provoz 15,00
1.2.3

- víkend 15,00
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích) 15,00
1.3.1

- silný provoz 15,00
1.3.2

- slabý provoz 15,00
1.3.3

- víkend 15,00
1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti) 15,00
1.4.1

- silný provoz 15,00
1.4.2

- slabý provoz 15,00
1.4.3

- víkend 15,00
1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích) 15,00
1.5.1

- silný provoz 15,00
1.5.2

- slabý provoz 15,00
1.5.3

- víkend 15,00
1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích) 15,00
1.6.1

- silný provoz 15,00
1.6.2

- slabý provoz 15,00
1.6.3

- víkend 15,00
2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní s:':i) 15,00
2.1.1

- silný provoz 15,00
2.1.2

- slabý provoz 15,00
2.1.3

- víkend 15,00
2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích) 15,00
2.2.1

- silný provoz 15,00
2.2.2

- slabý provoz 15,00
2.2.3

- víkend 15,00
2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích) 15,00
2.3.1

- silný provoz 15,00



2.3.2 - slabý provoz 15,00~2.3.3 - víkend 15,00
3

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánI)
3.1

- cenové podmínky

3.2

- další podmínky

4

Rozdelení provozu Nerozdeleno
4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.)

4.2

- slabý provoz (od '" do ... hod.)

4.3

-víkend (od ... do ... hod.)



II. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Vodafone Czech Republic a.s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 2100

Typ technologie (NMT!GSM!UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

bez rozlišení

Poradové císlo

Druh službyMerna jednotkaCena vcetne DPH [Kc]

1

Pripojení k síti
1 zrízení

O
(zrízení, aktivace)

Prístup k síti
2

(mesícní 1 mesíc 2100
paušální cena)

3

Volné minuty -
pocet minutpocet I)' až 700 min nebo až 1764 SMS4

Volné SMS-
pocet SMSpocet II)

5

Volné MMS-

pocet MMS
O

pocet III)

6

Volání ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz3 minuty 9,00

6.2

- slabý provoz3 minuty 9,00

6.3

- víkend 3 minuty 9,00

7

Volání ukoncené v pevných sítích

7.1

- silný provoz3 minuty 9,00

7.2

- slabý provoz3 minuty 9,00

7.3

- víkend 3 minuty 9,00

8

Volání ukoncené v ostatních mobilních

sítích8.1
- silný provoz3 minuty 9,00

8.2

- slabý provoz3 minuty 9,00

8.3

- víkend 3 minuty 9,00

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko 3 minuty 33,93

9.2

Slovensko 3 minuty 24,99

9.3

Velká Británie3 minuty 33,93

9.4

Rakousko 3 minuty 33,93

9.5

Spojené státy
3 minuty

33,93americké
9.6

Polsko 3 minuty 33,93

9.7

Ukrajina 3 minuty 24,99

9.8

Francie 3 minuty 33,93

9.9

Itálie 3 minuty 33,93

9.10

Rusko 3 minuty 24,99

9.11

Nizozemsko3 minuty 33,93

9.12

Švýcarsko 3 minuty 33,93

9.13

Belgie 3 minuty 33,93

9.14

Chorvatsko 3 minuty 33,93

9.15

Madarsko 2 minuty 33,93

9.16

Španelsko 3 minuty 33,93

9.17

Srbsko a Cerná3 minuty 33,93



Hora

9.18

Švédsko 3 minuty 33,93
9.19

Kanada 3 minuty 33,93

9.20

Izrael 3 minuty 33,93
Krátká textová 10

zpráva (SMS)1SMS 1,19
ve vlastní síti Krátká textová11

zpráva (SMS)1 SMS 1,19
do ostatních sítí

12

Multimediální
1 MMS 11,31

zpráva (MMS)

13

Urcené podmínky rozhodující pro
Prevod volných minut do

cenový plán
IV) dalších bc

13.1

- cenové podmínky

13.2

- dalši podminky
Úctování: 1 min. celá, dále po

vterinách
14

Rozdelení provozu

14.1

- silný provoz (od ." do ." hod.)

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)

143

- víkend (od ... do ' .. hod.)



III. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací - mezinárodní
roaming

Oznacení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 2100

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišení

bez rozlišení

Cena
Oznacenívcetne Urcené podmínkyI)

Poradové Druh služby
DPHoperátoracíslo

cenové I

[Kc/3 v zahranicí
další

minuty]
1

Roaming

1.1

- z Belgie do CR (odchozí) 31,00BelgacomÚctování po minutách

- z CR do Belgie (príchozí)

22,00Mobile

1.2

- z Dánska do CR (odchozí) 31,00TDC Mobil

- z CR do Dánska (príchozí)
22,00NS

1.3

- z Estonska do CR (odchozí) 31,00Elisa- z CR do Estonska (príchozí)
22,00

1.4

- z Finska do CR (odchozí) 31,00Elisa- z CR do Finska (príchozí)
22,00

1.5

- z Francie do CR (odchozí) 31,00SFR- z CR do Francie (príchozí)
22,00

1.6

- z Irska do CR (odchozí) 31,00

- z CR do Irska (príchozí)

Vodafone

22,00
1.7

- z Itálie do CR (odchozí) 31,00
Vodafone- z CR do Itálie (príchoZí)

22,00

1.8

- z Kypru do CR (odchozí) 31,00Cytamobile -
- z CR na Kypr (príchozí)

22,00Vodafone

1.9

- z Lotyšska do CR (odchozí) 31,00SIA Bite

- z CR do Lotyšska (príchozí)

22,00Latvija

1.10

- z Litvy do CR (odchozí) 31,00Bité GSM- z CR do Litvy (príchozí)
22,00

1.11

- z Lucemburska do CR (odchozí) 31,00P&T

- z CR do Lucemburska (príchozí)
22,00Luxembourg

1.12

- z Madarska do CR (odchozí) 31,00Vodafone- z CR do Madarska (príchozí)
22,00

1.13

- z Malty do CR (odchozí) 31,00
Vodafone- z CR na Maltu (príchozí)

22,00

1.14

- z Nemecka do CR (odchozí) 31,00Vodafone- z CR do Nemecka (príchozí)
22,00

1.15

- z Nizozemska do CR (odchozí) 31,00Vodafone- z CR do Nizozemska (príchozí)
22,00

1.16

- z Polska do CR (odchozí) 31,00Polkomtel

- z CR do Polska (príchozí)

22,00
S.A. (Plus

GSM)1.17

- z Portugalska do CR (odchozí) 31,00Vodafone- z CR do Portugalska (príchozí)
22,00



1.18 - z Rakouska do CR (odchozí) 31,00Mobilkom
- z CR do Rakouska (príchozí)

22,00~ (A1)

1.19

- z Recka do CR (odchozí) 31,00

- z CR do Recka (príchozí)

Vodafone

22,00
1.20

- ze Slovenska do CR (odchozí) 31,00

- z CR do Slovenska (príchozí)

22,00
Orange

1.21

- ze Slovinska do CR (odchozí) 31,00Sl.mobil-
- z CR do Slovinska (príchozí)

22,00
Vodafone

1.22

- ze Španelska do CR (odchozí) 31,00Vodafone
- z CR do Španelska (príchozí)

22,00Espana S.A.
I1.23

- ze Švédska do CR (odchozí) 31,00Telenor

- z CR do Švédska (príchozí)
22,00Sverige AB

i
1.24

- z Velké Británie do CR (odchozí) 31,00Vodafone- z CR do Velké Británíe (príchozí)
22,00

I
I

1.25
- z Chorvatska do CR (odchozí) 31,00i

VIPnet- z CR do Chorvatska (príchozi)
22,00I

1.26

- z Izraele do CR (odchozí) 107,10i

- z CR do Izraele (príchozí)

53,55I

1.27
- z Kanady do CR (odchozí) 107,10i

i

- z CR do Kanady (príchozí)
53,55!

1.28

- z Ruska do CR (odchozí) 182,07
II

Vimpelcom i

I

- z CR do Ruska (príchozí)
107,10I

1.29
- ze Srbska a Cerné Horý do CR (odchozí) 107,10 I

- z CR do Srbska a Cerné Hory (príchozí)

53,55Ii

1.30

- ze Švýcarska do CR (odchozi) 31,00!

Swisscom- z CR do Švýcarska (príchozí)
22,00 !I

1.31

- z Ukrajiny do CR (odchozí) 107,10 I[

i

- z CR na Ukrajinu (príchozí)

53,55 !
I

i
1.32

I _ z USA do CR (odchozí) 91,051T-Mobile
I

- z CR do USA (príchozí)

53,55 [USA Inc.I

2

Odkaz na internetové stránky

podnikatele týkající se cen roamingu



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích
elektronických komunikací - vzorové destinace

Oznacení pOdnikatele: Vodafone Czech Republic a.s.

Oznacení cenového plánu

Nabito 2100

Typ síte (pevná/mobilní)

mobilní

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

GSM

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

bez rozlišení

Poradové

Cena vcetne

císlo

Druh službyDPH [Kc/3
minuty]1

Národní volání - místní 9,00
1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti) 9,00
1.1.1

- silný provoz 9,00
1.1.2

- slabý provoz 9,00
1.1.3

- víkend 9,00
1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích) 9,00
1.2.1

- silný provoz 9,00
1.2.2

- slabý provoz 9,00
1.2.3

- víkend 9,00
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích) 9,00
1.3.1

- silný provoz 9,00
1.3.2

- slabý provoz 9,00
1.3.3

- víkend 9,00
1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti) 9,00
1.4.1

- silný provoz 9,00
1.4.2

- slabý provoz 9,00
1.4.3

- víkend 9,00
1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích) 9,00
1.5.1

- silný provoz 9,00
1.5.2

- slabý provoz 9,00
1.5.3

- víkend 9,00
1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích) 9,00
1.6.1

- silný provoz 9,00
1.6.2

- slabý provoz 9,00
1.6.3

- víkend 9,00
2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti) 9,00
2.1.1

- silný provoz 9,00
2.1.2

- slabý provoz 9,00
2.1.3

- víkend 9,00
2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích) 9,00
2.2.1

- silný provoz 9,00
2.2.2

- slabý provoz 9,00
2.2.3

- víkend 9,00
2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích) 9,00
2.3.1

- silný provoz 9,00



2.3.2 - slabý provoz 9,00
2.3.3

- víkend 9,00

3

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plán

I)3.1
- cenové podmínky

3.2

- další podmínky

4

Rozdelení provozu Nerozdeleno
4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.)

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)

4.3

- víkend (od ... do '" hod.)


